INTRODUCTION.

Rex et Regina omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod nos considerantes et manifeste percipientes quod nonnulli sediciosi et hæretici libri rythmi et tractatus indies sunt editi, excussi et impressi per diversas scandalosas maliciosas scismaticas et hæreticas personas, non solum moventes subditos et ligeos nostros ad sediciones et inobediencias contra nos coronam et dignitatem nostras, verum etiam ad maximas et detestabiles hæreses contra fidem ac sanam Catholicam doctrinam sanctæ Matris Ecclesiæ renovandas et movendas, et remedium congruum in hac parte providere volentes, de gratia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris volumus damus et concedimus pro nobis hæredibus et successoribus nostris præfatae Reginae, dilectis et fidelibus ligeis nostris Thomæ Dockwraye, Johanni Cawood, Henrico Coke, Willelmo Bonham, Ricardo Waye, Simoni Coston, Reginaldo Wolf, Jacobo Hollyland, Stephano Kevall, Johanni Turke, Nicholao Taverner, Michaeli Ubley,* Johanni Jakes, Willelmo Ryddall, Johanni Judson, Johanni Walley, Thomæ Duxwell, Anthonio Smyth, Willelmo Powell, Ricardo Jugge, Willelmo Serryes, Roberto Holder, Thomæ Purfot, Johanni Rogers, Willelmo Steward, Ricardo Patchet, Nicholao Borman, Rogero Ireland, Ricardo Crosse, Thomæ Powell, Anthonio Crofte, Ricardo Hyll, Aleno Gamlyn, Henrico Norton, Ricardo Lant, Henrico Suttell, Andreæ Hertes,† Thomæ Devell, Johanni Case, Willelmo Hyll, Ricardo Richardson, Egidio Huke, Johanni Kyngge, Johanni Fairebarne, Johanni Hyll, Petro Frenche, Ricardo Harryson, Humfrido Powell, Johanni Clerke, Willelmo Copland, Willelmo Marten, Edwardo Sutton, Thomæ Parker, Johanni Bonham, Johanni Goughe, Johanni Daye, Johanni Whitney, Simoni Spylman, Willelmo Baldwyn, Willelmo Coke, Johanni Kevall, Roberto Broke, Thomæ Sawyer, Carolo Walley, Thomæ Patenson, Thomæ Mershe, Ricardo Tottell, Banulpho Tyer, Johanni Burtofte, Willelmo Griffith, Edwardo Broune, Nicholao Cliston, Ricardo Harvy, Jacobo Gunwell, Edwardo Cator, Johanni Kele, Thomæ Bylton, Thomæ Mascall, Willelmo Norton, Willelmo Pykeryng, Ricardo Baldwyn, Ricardo Grene, Thomæ Beyden, Roberto Badborne, Johanni Alday, Roberto Blyth, Gregorio Brodehead, Hugoni Cotisfurth, Ricardo Wallys, Thomæ Gee, Ricardo Kevell, juniore, Johanni Shereman, Thomæ Skeroll, Oweno ap Roger, Johanni Tysdale, Adamo Croke et Johanni Fox, liberis hominibus misteræ sive artis Stacionarii Civitatis nostræ Londonii et suburbiorum ejusdem, quod ipsi de cætero sint in re facto et nomine unum corpus de se imperpetuum, et una communitas perpetua corporata de uno magistro et duobus custodibus sive gardianis in communitate ejusdem misteræ sive artis stacionarii civitatis prædictæ, et quod habeant successionem perpetuam.